
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.09.2024 № 988

р.п. Крестцы

О внесении изменений в Положение об Общественном Совете
 Администрации Крестецкого муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», решением Думы Крестецкого муниципального
района Новгородской области от 10.08.2023 №259 «О реорганизации
Администрации Крестецкого муниципального района в форме слияния с
Администрациями сельских поселений Крестецкого муниципального
района», Указом Президента Российской Федерации от 09.11.2022 № 809
«Об утверждении Основ государственной политики по сохранению и
укреплению традиционных российских духовно-нравственных ценностей», в
целях исполнения поручения Губернатора Новгородской области

Администрация Крестецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Положение об Общественном Совете
Администрации Крестецкого муниципального района, утверждённое
постановлением Администрации муниципального района от 10.12.2012 №
1161:

1.1.Заменить название постановления «Об Общественном Совете
Администрации Крестецкого муниципального района» на «Об
Общественном Совете Администрации Крестецкого муниципального
округа» и также далее по тексту;

1.2.Дополнить п.2.1. словами «…для защиты, популяризации и
распространения информации о традиционных российских, духовно-
нравственных ценностях, культуре и исторической памяти».

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации С.А. Яковлев

сс
№ 0988-п


